证券代码：300423   证券简称： 鲁亿通   公告编号：2018-027

山东鲁亿通智能电气股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会 2017 年 12 月 8 日核发的《关于核准山东鲁亿

通智能电气股份有限公司向李昭强等发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金的批复》（证监许可 2017【2221】号），山东鲁亿通智能电气股份有限公

司（以下简称“鲁亿通”、“上市公司”）向李昭强、宋叶发行人民币普通股（A

股）49,446,749 股购买资产，并向嘉兴凯胜投资合伙企业（有限合伙）、银川

君度尚左股权管理合伙企业(有限合伙)、贾启超非公开发行股份 22,192,544 股

募集配套资金。

公司董事、监事和高级管理人员均非本次募集配套资金的发行对象。

本次交易前后，上市公司董事、监事和高级管理人员持股数量、持股比例变

化情况如下：

姓名 职务

本次交易前 本次交易后

（截至 2018 年 1 月 15 日） （含配套融资）

持股数量（股） 持股比例(%) 持股数量（股） 持股比例(%)

纪法清 董事长 49,106,693 44.26 49,106,693 26.89

柳云鹏 副董事长、总经理 1,144,613 1.03 1,144,613 0.63

崔静
董事、副总经理、

董事会秘书
898,245 0.81 898,245 0.49

于向勇 董事 50,000 0.05 50,000 0.03

孟红 独立董事 - - - -

杨庆理 独立董事 - - - -

刘明水 独立董事 - - - -

姚京林 监事会主席 276,006 0.25 276,006 0.15

刘德业 监事 106,938 0.10 106,938 0.06

王淑波 监事（职工代表） - - - -

贺智波 副总经理 612,938 0.55 612,938 0.34

魏春梅 副总经理 492,045 0.44 492,045 0.27

徐克峰
副总经理、技术中

心主任
220,938 0.20 220,938 0.12

闫莉 财务总监 405,507 0.37 405,507 0.22

本次非公开发行前后，公司董事、监事及高级管理人员持有的股票数量均未

发生变化，持股比例因本次交易后总股本增加而有所下降。

特此公告！

山东鲁亿通智能电气股份有限公司董事会

2018 年 4 月 17 日